ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №86

11.10.2001                                                                                                Санкт-Петербург

«О выделении средств на приобретение

отопительных радиаторов для ЖЭС-3»

Рассмотрев письмо директора ГУ «ЖА» Довалева В.И. с просьбой о выделении средств для приобретения отопительных радиаторов с последующей установкой их в квартирах жителей округа, в целях улучшения условий жизни и санитарного состояния жителей МО №71 и в соответствии со ст.8, 15 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении», ст.8, 15 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Оплатить счет на сумму 16789 руб. на приобретение отопительных радиаторов (в количестве 30 штук) для ГУ «ЖА» Фрунзенского района, ЖЭС №3 за счет средств местного бюджета по ст. «ГО и ЧС».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по ЖКХ Мигаса А.М.

Председатель Муниципального Совета

       Р.А.Яхин